
ш 

від 12 грудня 2019 р. № 609 
М.Тернопіль 

З -
УКРАЇНА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого скликання 

сесія 

РІШЕННЯ 

Про затвердження Статуту комунального 
закладу Тернопільської районної ради 
«Тернопільська районна централізована 
бібліотечна система» у новій редакції 

Керуючись статтями 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи висновки постійної комісії з питань розвитку 
української національної освіти, культури, духовності і засобів масової 
інформації, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Статут комунального закладу Тернопільської районної 
ради «Тернопільська районна централізована бібліотечна система» в новій 
редакції. 

2. Уповноважити директора комунального закладу Тернопільської 
районної ради «Тернопільська районна централізована бібліотечна система» 
Василюк Ольгу Іванівну провести державну реєстрацію Статуту згідно вимог 
чинного законодавства. 

3. Контроль за 
питань розвитку укр 
масової інформації 

Голова районноїр* 

аного рішення доручити постійній комісії з 
ної освіти, культури, духовності і засобів 

А. В. ГАЛАИКО 


